
Bleskovka o CD V letadle poctvrté

Napsal uživatel Šaolín
Pondělí, 27 Květen 2002 01:00

Milí drazí soutěžící, dnes na vás čeká předposlední cédéčko Ivoše Cicvárka, která před
nedávnem vyšlo u Indies Records. Vyhraje ho ten z vás, kdo v níže položeném kecadle správně
a nejrychleji odpoví na následující otázky:

  

1. Nosí Ivo Cicvárek častěji brýle nebo cilindr?
 2. O jedné své zvlášť výrazné zálibě zpívá Ivo v jedné sloce své písně z nového alba, na
desce minulé jí dokonce věnoval píseň celou. O kterou zálibu se jedná? (Pro šťoury -
nejde o sex, ani po telefonu)
 3. Jak to jen v řízení leteckého provozu dělají (stačí mi laický popis), že se přilétavší
letadla nikdy na přistávací ploše nesejdou, ale přistávají jedno po druhém? (Letadlo přece
nemůže ve vzduchu čekat na semaforu až bude volno?)
 4. Který den v roce má svátek flétnistka Oka?
 5. Uveďte minimálně tři různé významy slova "oko". 

  

Tak komupak pošleme cédéso? Už nadepisuji obálku?

 1 / 1


